
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 300, 327 710 111*, fax: 327 710 320 
e-mail: doprava@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/017388/2013/05 SŘ 43S   
 

 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

327 710302 
327 710320 
ladrova@mu.kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 19.6.2013    
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě 
žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 17.4.2013 podala 

Obec Podveky, IČO 00498572, Podveky 54, 285 06  Podveky 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení, které vydal 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 5.5.2011 pod spis.zn. 
MKH/006751/2011/06 SŘ 9S (č.j. MKH/026312/2011) na stavbu 

 
Chodníky a přechody pro chodce podél silnice II/111 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1/1, 94/2, 94/5, 107/1, 124/2, 124/3, 124/4, 124/5, 124/6, 692/2, 
701/3, 701/4, 703/2, 703/3, 703/4, 703/9, 744/2, 751 v katastrálním území Podveky. 

 

Jedná se o vybudování chodníků k autobusovým zastávkám podél silnice č. II/111 včetně přechodů 
pro chodce a úpravy autobusových zastávek v celkové délce 351,1 m. Chodníky šířky 1,5 m budou 
lemovány betonovým záhonovým obrubníkem zapuštěným do úrovně terénu, v místech pro přecházení 
bude chodník zakončen obrubníkem s výškou 20 mm, varovnými pásy šířky 400 mm a signálními pásy 
šířky 800 mm ze slepecké dlažby. 
 
Podmínky pro stavbu uvedené v rozhodnutí ze dne 5.5.2011 pod spis.zn. MKH/006751/2011/06 SŘ 9S se 
mění v bodu č.3 (termín dokončení stavby), bodu č.14 (podmínky vyjádření správců sítí) a doplňují takto: 

1) Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí (změna bodu č.3). 
2) Bod č.14 se doplňuje: „ Budou splněny podmínky dané ve vyjádření  Telefónica Czech Republic, 
a.s.  č.j. 563841/13 ze dne 18.4.2013 a ČEZ Distribuce, a.s. zn. 0100153394 ze dne 12.4.2013.“ 

 
Ostatní podmínky rozhodnutí spis.zn. MKH/006751/2011/06 SŘ 9S ze dne 5.5.2011 zůstávají nadále 
v platnosti. 

 



 Spis.zn. MKH/017388/2013/05 SŘ 43S str. 2 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Podveky, Podveky 54, 285 06  Podveky 

 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy 
stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto: 

- nedostatek finančních prostředků. 

Speciální stavební úřad oznámil dne 6.5.2013 zahájení řízení o změně stavby před dokončením z důvodu 
prodloužení doby platnosti stavebního povolení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní 
správy a stanovil lhůtu do 5.6.2013, ve které mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a připomínky a 
dotčené správní orgány svá stanoviska.  

Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, 
za kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla 
prodloužena platnost stanovisek dotčených orgánů a správců inženýrských sítí (ČEZ Distribuce, a.s. - zn. 
0100153394 ze dne 12.4.2013 a Telefónica Czech Republic, a.s. - č.j. 563841/13 ze dne 18.4.2013), 
speciální stavební úřad žádosti vyhověl. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 94, 106, 110, 111, parc. č. 1/4, 1/5, 88/1, 89/1, 89/2, 93/1, 93/2, 94/1, 104/1, 107/2, 113, 701/6, 
703/7, 703/8, 703/10, 705, p. p. k. 121/1/d1, 121/1/d2, 121/2, 123/d1, 123/d2, 525/1, 525/2, 526 
v katastrálním území Podveky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Podveky č.p. 3 a č.p. 69 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

ČEZ Distribuce, a.s., Telefónica Czech Republic, a.s. 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Podmínky vyjádření účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek pro provedení stavby. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
referent pro silniční hospodářství 

  



 Spis.zn. MKH/017388/2013/05 SŘ 43S str. 3 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 
1000 Kč byl zaplacen dne 10.5.2013. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 
Účastníkům řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou. 

dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí 

ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

 
 


		2013-06-20T13:58:32+0200
	Jaromír Ďoubal
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




